ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

CONTRATO ADMNISTRATIVO Nº 51/2019 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 70/2019 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2019

[bookmark: _GoBack]CONTRATO ADMNISTRATIVO Nº 51/2019 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 70/2019 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2019 - ESTABELECIMENTO DE PARCERIA DE TRABALHO ENTRE A INSTITUIÇÃO FEESC - FUNDAÇÃO STEMMER PARA PESQUISA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO E O MUNICÍPIO DE CAÇADOR, PARA A ELABORAÇÃO DO PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SUSTENTÁVEL E INOVAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAÇADOR - INOVA CONTESTADO, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº 82.895.327/0001-33, com sede na cidade de Florianópolis, neste ato representado pelo Sr. Raul Valentim da Silva. O CONTRATANTE repassará ao CONTRATADO o valor total de R$ 255.000,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil reais). A presente contratação entra em vigor na data de sua assinatura e vigorará até 31 de julho de 2020. A fiscalização do presente Contrato ficará a cargo da servidora Giana Cristina da Silva.